
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/436/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27 września 2023r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Powiatu na lata 2024 - 2027 w kwocie 1.698.004,00 zł, w tym 
w poszczególnych latach: w 2024 roku w wysokości 435.410,00 zł; w 2025 roku w wysokości 
408.670,00 zł; w 2026 roku w wysokości 420.853,00 zł; w 2027 roku w wysokości 
433.071,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C46C72-3214-4C1C-A13B-41A981B79D23. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr V/28/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 16 lipca 2024r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Pismem z dnia 25 czerwca 2024r., nr ref. DT-III.8060.22.1.2024 Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego poinformował, o obniżeniu stawek na 2025 i 2026 rok w stosunku do obecnie 
obowiązujących umów. Biorąc pod uwagę ustalenia dotyczące 3-letniego obowiązywania umów 
wynikające z ciągłości realizacji projektu dotyczącego Poznańskiej Kolei Metropolitalnej zachodzi 
również konieczność uwzględnienia kwoty dotacji na 2027 rok. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C46C72-3214-4C1C-A13B-41A981B79D23. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/28/2024 
Data dokumentu 2024-07-16 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu 
Identyfikator dokumentu C1C46C72-3214-4C1C-A13B-41A981B79D23 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1329990472 
Numer seryjny 1DA7D8AC0A3EDB3AA8C604A90152D628 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.07.2024 09:32:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C46C72-3214-4C1C-A13B-41A981B79D23. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-16T07:32:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




